
Her hafta kesin hareket ile Safranbolu & Amasra & Abant



  

 TUR PROGRAMI

1. Gün .

Abant Gölü, Safranbolu, Hükümet Konağı, Saat Kulesi, Hıdırlık Tepesi, Bakırcılar Çarşısı, İzzet 
Mehmet Paşa Camii, Güneş Saati, Yemeniciler Çarşısı, Cinci Han ve Hamamı, Kaymakamlar 
Konağı

07.00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü

07.30 Mecidiyeköy Meydan Yapı Kredi Bankası Önü

08.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü Minibüs Yolu üzeri

08.15 Kartal Köprüsü Metro istasyonu yanı (E5 Ankara istikameti)

08.30 Çayırova Mc Donald`s Önü.

Belirlenen noktalarda buluşarak hareket ile yolculuğumuza başlıyoruz. Düzce’de vereceğimiz kısa bir molanın 
ardından, Bolu’nun incisi Abant Gölü’ne ulaşıyoruz. Göl kıyısına geldiğimizde çeşitli aktivitelere ekstra olarak 
katılabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz yürüyüş yapabilir, dileyenlerse fayton veya atla gezinti yapabilirler. 
Alacağımız öğle yemeği sonrasında UNESCO’nun koruma altına aldığı, Osmanlı ve Rum ortak hayatının izlerini
koruyan müze kent Safranbolu’ya ulaşıyoruz. Burada ilk olarak Safranbolu’yu, Hükümet Konağı’nı ve Saat 
Kulesi’ni panoramik olarak görebileceğimiz Hıdırlık Tepesi’ne çıkıyoruz. Buradan hiç bir evin diğerinin 
görüşünü engellemediğini ve muhteşem bir şekilde konumlandırıldığını net bir şekilde görebiliyoruz. 
Rehberimizin anlatımını bitirmesinin ardından, fotoğraflarımızı çekiyor ve Safranbolu’yu bizlere yaşatan, 
Arnavut kaldırımlı sokaklardan geçerek Semerciler, Manifaturacılar, Demirciler, Bakırcılar Arastalarını, Cinci 
Hanı ve Hamamı’nı, İzzet Mehmet Paşa Camii’ni, Akçasu Kanyonu’nu, Köprülü Mehmet Paşa Camii’ni ve 
avlusundaki Güneş Saati’ni geziyoruz. Konakları ve lokumlarıyla meşhur Safranbolu’da, en güzel gezi evi olan 
Kaymakamlar Konağı’nı gezerken kendinizi zaman tünelinde gibi hissedeceksiniz. Tarihi kentin meşhur 
lokumcusunda lokuma dair bilgi alırken, aynı zamanda lezzetli lokumlarından tatma ve alışveriş yapma imkânı 
bulacağız. Yemeniciler Arastasında vereceğimiz alışveriş molasını takiben Safranbolu Tarihi Çarşı gezimizi 
tamamlıyor ve otelimize yerleşiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Abant’ta Ekstra Olarak Mangal Barbekü Şeklinde Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

Güzergâh: İstanbul - Düzce - Safranbolu / 410 km. Toplam kat edeceğimiz mesafe 510 km.

Mola Tesisleri: Düzce Tursan Dinlenme Tesisleri

Otele Giriş Saati: 17:30 – 18:30

2. Gün .

Cam Teras, Yörükköyü, Sipahioğlu Konağı, Çamaşırhane, Bartın, Amasra, Kale, Bakacak Tepesi, 
Kemere Köprüsü, Fatih Camii, Ceneviz Kabartmaları, Balık ve Salata Keyfi, Devrek, Bastoncular 
Çarşısı

Sabah erken saatlerde otelimizde açık büfe sabah kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrasında otelden ayrılarak, 
dileyen misafirlerimiz ile Tokatlı Kanyonu üzerinde yerden 80 metre yükseklikte ve 11 metre genişliğinde 



yapılan Kristal Teras’a (Cam Seyir Terası) gidiyoruz. 75 ton ağırlığı taşıyabilen, Roketatar mermisiyle dahi 
kırılmayan cam seyir terası, her biri 750 kilogram taşıyabilecek kapasiteye sahip gözenekler, 3 santimetre 
kalınlığında 3 parça camdan oluşmaktadır. Teras eşsiz Tokatlı Kanyonu manzarasını bizlere sunmaktadır. 
(Ekstra Kişibaşı 15 TL) Cam teras dönüşü, eski bir Bektaşi köyü olan Yörükköyü’ne ulaşıyoruz. Köyün ortak 
yaşamını yansıtan çamaşırhane gezisini yaparken bu kadar çok detayın düşünülmüş olmasına şaşıracaksınız. 
Ardından Sipahioğlu Konağı’nın harem ve selamlık bölümlerini geziyoruz. Köy kahvesindeki molayı takiben, 
Bartın üzerinden Amasra' ya doğru yol alıyoruz. Adını bir Pers prensesi Amastris’den alan Karadeniz’in eşsiz 
güzelliklerine sahip, Fatih Sultan Mehmet’in Lâla’sına “Çeşm-i Cihan buramı ola ?” (Dünya’nın Gözü) diye 
sorduğu Amasra’ya ulaşıyoruz. İhtişamını halen koruyan surlarla çevrili kent sokaklarında gezerken; küçük bir 
adayı ana karaya bağlayan Kemere Köprüsü, Fatih Kilise Camii, Şapel, Sormagir Kapısı, Zindanlar, Barış 
Akarsu Heykeli, Ceneviz Kabartmaları ve Çekiciler Çarşısı başlıca göreceğimiz eserler olacak. Gezilerimizin 
ardından Amasra’nın ünlü balık restoranlarında öğle yemeği molası veriyoruz. Deniz balığı ve Amasra 
salatasından oluşan öğle yemeği sonrası kentten ayrılarak dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Bartın - Çaycuma 
üzerinden bastonlarıyla ünlü Devrek’te bir baston atölyesine uğradıktan sonra, akşam saatlerinde sizleri 
aldığımız noktalara bırakıyor ve bir başka tur programımızda yeniden görüşmek üzere, hoşça kalın diyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otel'de alınacaktır. (Ücrete dâhildir)

Öğle Yemeği: Amasra’da Balık ve Salata Menüsü Şeklinde ve Ekstra Olarak Alınacaktır.

Akşam Yemeği: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)

Toplam Tur Mesafesi : Turumuzun Bu Gününde Toplamda 600 km Yol Katedeceğiz.

Konaklama Oteli: Turun son günü otel konaklaması yoktur.

İstanbul'a Varış Saati: 22.30–23.45 Varış saati Yol ve Hava şartlarına göre değişiklik gösterebilir. 

AÇIKLAMALAR

Gezi süresi hareket ve dönüş günü dâhil olmak üzere 1 gece 2 gün olup, 1 gece otel konaklaması bulunmaktadır. 
Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rehber gerekli gördüğü takdirde, tüm 
programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. 
Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. 
Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır. Ayrı düşünülemez. Yeterli 
çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur iptal olur. Böyle bir durumda şirketimiz misafirlerimize 1(bir)gün 
öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir 
çocuk için kullanılır. T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez.

MÜZE KART 

Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir karttır. 
Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup ücretsiz
ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, Muğla, Aydın ve Denizli’de bulunan ve kart 
makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile indirimli Müzekart 30 TL, tam Müzekart 70 TL ücret 
karşılığında alınabilir.

İNDİRİMLİ MÜZE KART 

T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile bir 
refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı 
turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları kimliklerini ibraz etmeleri 
durumunda 30 TL ücret karşılığında satın alabilirler

ULAŞIM ARAÇLARI



Travego & Tourismo MERCEDES – Man Fortuna 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı Ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde 
Ve Ortada 15 " LCD Monitör.

MAN FORTUNA 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak 
ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı  

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet 
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

TEMSA SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı,su ısıtıcılı mutfak 
ünitesi,okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve Dvd oynatıcı 

MIDIBUSLER - ISUZU TURKUAZ 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, 
Klima, 1adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses
Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı 

MINIBUSLER -- VW VOLT 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, 
Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı 

MERCEDES SPRINTER 12 + 1 veya 16 +1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, 
asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.


